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1. Organ administracji publicznej, Zarząd Województwa Dolnośląskiego
do którego jest adresowana oferta

2. Rodzaj zadania publicznego" Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.

Il. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Stowarzyszeniem Mieszkańców Krzydliny Wielkiej "KREDA" KRS:0000392424 NIP: 9880291163 REGON: 021676155
Adres:

Krzydlina Wielka 27 A,
56-100 poczta: Wołów
Tel 608036271

e-mail: wiolakrakówp.pl

Wioletta Krakowska
Krzydlina Wielka 82
56-100 poczta: Wołów
Tel 608036271
e-mail: wiolakrakG© wp.pl

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko,
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Ill. Zakres rzeczowy zadania publicznego
1. Tytuł zadania publicznego X Festiwal Produktu Lokalnego w Krzydlinie Wielkiej

Data 15.07.2024 Data 31.08.2024
2. Termin realizacji zadania publicznego?! rozpoczęcia zakończenia

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Oferent przewiduje realizację zadania publicznego na terenie Dolnego Śląska głównym celem oferty jest propagowanie

tradycji ludowych w wśród mieszkańców podczas edycji X Festiwal Produktu Lokalnego w Krzydlinie Wielkiej, oraz

przeprowadzenie konkursu wiedzy z obrzędowości dożynkowych i produktów lokalnych - ludowych regionu

dolnośląskiego oraz promowania walorów produktów lokalnych. Za sprawą systemu ochrony i promocji produktów

lokalnych i tradycyjnych chroni się także dziedzictwo kulturowe wsi, co w dużym stopniu przyczynia się do zwiększenia

atrakcyjności terenów wiejskich i rozwoju agroturystyki i turystyki wiejskiej. Również w ostatnich latach coraz bardziej

popularna staje się żywność, wytwarzana na bazie tradycyjnych produktówi receptur. Organizowany festiwal wpisuje!

się w koncepcje rozwoju obszarów wiejskich objętych LSR. Projekt jest skierowany na pobudzenie aktywności środowisk

lokalnych poprzez ożywienie i integracje społeczności lokalnej angażując ja. W sposób nowatorski przyczyni się do

zmiany podejścia mieszkańców terenów wiejskich i miejsko-wiejskich do promocji, nowych technik sprzedażyj

bezpośredniej i możliwości wyrobu produktów lokalnych we własnym gospodarstwie. Stowarzyszenie Mieszkańców]

Krzydliny Wielkiej "KREDA" zajmuje się podtrzymaniem tradycji, a także popularyzacją zdrowej żywności. Kontynuujemy|
festiwal produktu lokalnego który odbył się po raz pierwszy w 2013 r. jako impreza cykliczna „plenerowa cieszy się on

ogromnym zainteresowaniem. Odbędzie się na placu rekreacyjnym w Krzydlinie Wielkiej. Członkowie stowarzyszenia

zajmą się pracami porządkowymi na placu przed i po festiwalu, oraz rozstawieniem namiotów które są w naszym

posiadaniu. Zorganizowanie Festiwalu Produktu Lokalnego wpłynie na popularyzacje zdrowej lokalnej żywności

pozyskanie stałych odbiorców „oferta przyczyni się do promocji produktów lokalnych Dolnego Śląska ,wptynie na

poznanie sposobu wytwarzania produktów oraz przybliżenie muzyki ludowej. Celem ogólnym festiwalu jest rozwój

regionu oparty o produkt lokalny

W ramach realizacji zadania zostaną zorganizowane dwie prezentacje tj.:

-PREZENTACJA ESTRADOWA - prezentacja tradycji ludowego śpiewania, grania i tańczenia, występy zaproszonych

muzycznych zespołów ludowych)
- PREZENTACJA STOŁÓW PRODUKTÓW LOKALNYCH - tradycyjne kuchnie regionu Dolnego Śląska, a szczególnie powiatu

wołowskiego. Podczas imprezy lokalni wytwórcy będą promować się na stoiskach swoje wyroby kulinarne . Na stoiskach

będzie można degustować lub kupić lokalne potrawy oraz zapoznać się ze sposobem wytwarzania produktu . Twórcy

rękodzieła będą prezentować i sprzedawać tradycyjne wyroby rzemieślnicze.

W celu promocji festiwalu zostaną rozwieszone plakaty ogłoszeniowe. Dyplomy pamiątkowe dla uczestników festiwalu.

Ponadto Festiwalowi będzie towarzyszyć będzie biesiada i koncerty muzyki ludowo-biesiadnej oraz konkursy wiedzy

kulinarnej, oraz tradycji ludowych regionu, wraz animacją gier i zabaw dla najmłodszych dzieci. Organizacja imprezy wj

Krzydlinie Wielkiej przyczyni się do popularyzacji obyczajów związanych z wytwarzaniem zdrowej i ekologicznej

żywności, integracji zespołów ludowych z entnoregionów Dolnego Śląska. Spotkania przygotowawcze będą się

odbywały w Świetlicy OSP w Krzydlinie Wielkiej, oraz placu rekreacyjnym OAZA. Stowarzyszenie Mieszkańców Krzydliny

Wielkiej Kreda od 2013 roku do 2019 było organizatorem Festiwalu Produktu Lokalnego z przerwą edycji z powodu

Cowid 19 do roku 2022 , uzyskane dotychczas doświadczenie pomoże nam w realizacji projektu. Wszystkie działania

zostaną zarchiwizowane
w postaci zdjęć i filmików. Adresatami zadania publicznego będą mieszkańcy Dolnego Śląska



bez ograniczenia wieku. Aby zwiększyć integrację międzypokoleniową, przewiduje się organizację uroczystego Festiwalu

Produktu Lokalnego. Projekt skierowany jest do dzieci , młodzieży i osób dorosłych. Między innymi uczestnicy to osoby

których przodkowie to dawni osiedleńcy zabużańscy. Będą to zarówno kobiety i mężczyźni zamieszkujący obszar

powiatu wołowskiego. Około 800 osób. Niektórzy mieszkańcy wsi Krzydlina Wielka są pozbawieni możliwości

korzystania z atrakcyjnych form spędzania wolnego czasu. Taki stan rzeczy jest spotykany w Powiecie Wołowskim, w/

głównej mierze przyczyną wykluczenia społecznego, które zaczyna dotykać już ich najmłodszych mieszkańców.

Zwłaszcza było to widoczne w okresie pandemii Covid 19. Zanikają tradycje i obyczaje kultury ludowej przekazywane z!

pokolenia na pokolenie wśród mieszkańców wsi. Z kolei w teraźniejszych czasach zatarciu ulega ich kultura z którą
utożsamiali się ich przodkowie, zwłaszcza tradycja ludowa obrzędów dożynkowych i święta plonów jesieni, dziedzictwo

kulinarne. Obecnie ludność nie integruje się „pozostaje w swoich domach. Taki stan rzeczy nie jest korzystny do

podtrzymywania właściwych relacji. Wszelka integracja jest w zasadzie ograniczona do minimum, nie mówiąc już o

podtrzymaniu tradycji ludowych. Aby temu przeciwdziałać Oferent planuje zorganizowanie dla mieszkańców Dolnego

Śląska warsztatów kulinarnych, a w czasie festiwalu warsztatów rękodzieła , ewent którego uwieńczeniem będą

powstałe rękodzieła będą ozdobą i upiększeniem nawiązującym do nazwy tematycznej naszej miejscowości „Wsi

Pełnej Natury" . Zaprojektujemy i wydrukujemy plakaty, banery na sprzęcie który posiadamy. Zamieścimy ogłoszenia w

prasie i na stronach portali społecznościowych. Uczestnicy festiwalu będą mogli kosztować podczas święta produkty|

zgłoszone do konkursu przez wystawców. Zorganizujemy konkursy wiedzy z obrzędowości dożynkowych i tradycji

wiejskich, dla uczestników za udział przewidujemy drobne nagrody( artykuły kuchenne). Podczas festiwalu Produktu

Lokalnego przeprowadzone zostaną animacje zabaw ludowych dla dzieci, oraz przewidujemy występy 3 zespołów/

ludowych dla których przygotujemy poczęstunek .Zapraszamy wszystkich na wspólną biesiadę.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Planowany poziom osiągnięcia A Ą zyp agnie
Sposób monitorowania rezultatów / źródłoNazwa rezultatu rezultatów (wartość

docelowa)
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Plakaty i ogłoszenia wykonamy 50 szt i 100 szt przepisów Egzemplarz do zachowania
samodzielnie przez stowarzyszenie kulinarnych regionu, 2

banery
800 osób Zdjęcia filmiki

Festiwal Produktu Lokalnego
grupa uczestników Dolnego Śląska
zostanie objęta programem
upowszechniania kultury ludowej nie

tylko wśród dzieci i młodzieży ale i osób
dorosłych.

30 wystawców Zdjęcia filmy lista nagrodzonych
Konkurs produktu lokalnego- art.

spożywcze ,oraz rzemieślniczy

Konkurs wiedzy o obrzędachi tradycjach 50 osób
przyczyni się do wzrostu poczucia
własnej wartości i integracji społeczności
lokalnej. Pobudzi zainteresowanie
kulturą ludową i obrzędami.



Propagowanie muzyki ludowej Występ 3 zespołów Filmiki nagrania
folklorystycznych

Warsztaty kulinarne i

todzielnicze, prace powstałe podczas 15 szt rękodzieła Faktura, zdj. lista obecności uczestników
rsztatów Wypieki rozdawane w

poczęstunku podczas
festiwaalu

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą
wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Mieszkańców Krzydliny Wielkiej Kreda od 2013 roku do 2019 następnie z powodu Covid 19 festiwal

odbył się w 2022 było organizatorem Festiwalu Produktu Lokalnego, który cieszy się dużym zainteresowaniemi został

wpisany do kalendarza imprez Województwa Dolnośląskiego. Prowadziliśmy zajęcia pszczelarskie, pokazy wypieku

sękacza naszego produktu lokalnego. Pierwsza edycja festiwalu odbyła się w ramach dofinansowania projektu

„Przedsięwzięcia promujące ideę odnowy wsi w Krzydlinie Wielkiej" ( 2013) zasoby stowarzyszenia: Świetlica i

pomieszczenia gospodarcze stowarzyszenia z dostępem do mediów, sprzęt nagłośnienia, komputerowy (laptopy)

drukarka, stoliki i ławki namioty, pomieszczenie pełni rolę sali wykładowej. Użyczony umową od Gminy Wołów plac

rekreacyjny Oaza

Zapewniamy środki dezynfekcyjne , rękawiczki jednorazowe , maseczki higieniczne P/Covid

Koordynator z13 letnim doświadczeniem, Współpracujemy z organizacją Propago, OSP Krzydlina Wielka , LGD Kraina

Łęgów Odrzańskich

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych
PLN źródeł

1. Koszt 1 zakup artykułów biurowych do 800 0 800

wydruku plakatów i wykonania
dekoracji , dyplomów, wydruk
broszurek z przepisami

2. Koszt 2 Usługa WC Serwis 400 0 400
3. Koszt 3 Usługa odbioru odpadów, 1300 1300 0

podstawienia kontenera
4. Koszt 4 warsztaty rękodzielnicze i 3000 3000

kulinarne wraz z materiałem
(2 x 1500zł)

5. Koszt 5 Zakup nagród dyplomów w 1300 1300 0

oprawie do konkursów produktu
lokalnego i dla dzieci

6. Animacjei usługa zamków 1300. 1300 0

dmuchanych
7 Oprawa muzyczna i nagłośnienie 2500 2500 0

8 Przygotowanie terenu ,roztozenie 2160 0 2160
stołów ław i namiotów, posprzątanie
po festiwalu

9 Koszt 9 wypożyczenie ław i stołów, 1200 0 1200

transport
10 Koszt 10. Poczęstuneki napoje dla 600 600 0



V.

zespołów
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 14 560 10 000 4 560

Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1)

2)

3)

proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta(-tów);
pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;
oferent* /.oferenei*"składający niniejszą ofertę nie zalega (sją)* /-załegat=jąt"z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

4) oferent* / oferenei* składający niniejszą ofertę nie zalega(ajął* /-zalegaf=jqj""z opłacaniem należności z tytułu składek na

5)
6)
7)

osób upoważnionych do składania oświadczeń 56-1GU
woli w imieniu oferentów)

ubezpieczenia społeczne;
dane zawarte w części Il niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym" /.inną właściwą ewidencją";
wszystkie informacje podanew

ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych
osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne

oświadczgnia.z
odni

Zprie
isąmi o ochronie danych osobowych.

Data A Jn 'Aq
STOWARZYSZENIE

Pulsediols MES ayWIELKIEJ

Wielka27ARegon 021876156,NiP 9580291163


